

Six Ames A/S

Amaliegade 15, 2.
1256 København K

CVR-nr. 37 18 99 01

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

2. marts 2021

Malene Gybel
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Six Ames A/S
Årsrapport 2020
CVR-nr. 37 18 99 01

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Six Ames A/S
Amaliegade 15, 2.
1256 København K

CVR-nr:	37 18 99 01
Stiftet:	29. oktober 2015
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Bestyrelse

Daniel Allan Rasmussen, formand
Malene Gybel
Teis Werring Bruun

Direktion

Teis Werring Bruun

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler og markedsfører brandet Six Ames, som sælges igennem en lang række uafhængige forhandlere, stormagasiner og shop-in-shops.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 er realiseret med et underskud på 650 tkr. efter skat. Ledelsens forventninger til året er revurderet løbende fra marts måned, og årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens opdaterede forventninger til året. Årets resultat er et underskud, og derfor, som udgangspunkt, ikke tilfredsstillende. Men i forhold til årets udfordringer afledt af Covid-19, er ledelsen ikke utilfredse med resultatet og selskabets økonomiske status ultimo året.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har, udover de negative effekter af Covid-19, ikke kendskab til usædvanlige forhold, der har påvirket Six Ames A/S i det forgangne år, eller som måtte påvirke det fremadrettede.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer vækst i omsætningen i 2021 og heraf afledt højere resultat.

Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, og som ikke er indarbejdet i årsregnskabet eller omtalt i nærværende ledelsesberetning.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	2	1.729.281	2.416.473
Personaleomkostninger	4	-2.203.223	-2.017.516
Af- og nedskrivninger		-190.020	-207.728
Resultat før finansielle poster		-663.962	191.229
Andre finansielle indtægter		182.426	110.640
Øvrige finansielle omkostninger	5	-351.681	-342.431
Resultat før skat		-833.217	-40.562
Skat af årets resultat		182.805	3.399
Årets resultat		-650.412	-37.163
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-650.412	-37.163
		-650.412	-37.163

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	2020	2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede rettigheder		2.030	2.828
Goodwill		323.012	477.497
Software		0	22.924
		<u>325.042</u>	<u>503.249</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.631	26.644
		<u>16.631</u>	<u>26.644</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>341.673</u>	<u>529.893</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		2.525.987	3.168.534
		<u>2.525.987</u>	<u>3.168.534</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		892.756	1.400.008
Andre tilgodehavender		95.573	126.215
Udskudt skatteaktiv		347.936	165.131
Periodeafgrænsningsposter		278.664	414.309
		<u>1.614.929</u>	<u>2.105.663</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.140.916</u>	<u>5.274.197</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.482.589</u>	<u>5.804.090</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	2020	2019
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat		-528.751	121.661
Egenkapital i alt		-28.751	621.661
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker, kortfristet gæld		69.522	1.407.914
Modtagne forudbetalinger fra kunder		131.970	147.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.226	86.349
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.466.531	2.532.490
Anden gæld		1.525.091	1.008.571
		<u>4.511.340</u>	<u>5.182.429</u>
Gældsforpligtelser i alt		4.511.340	5.182.429
PASSIVER I ALT		4.482.589	5.804.090
Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift			
	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	8		
Nærtstående parter			

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	121.661	621.661
Overført via resultatdisponering	0	-650.412	-650.412
Egenkapital 31. december 2020	500.000	-528.751	-28.751

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Six Ames A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne vil være opfyldt, og tilskud vil blive modtaget.

Tilskud, der kompenserer for afholdte omkostninger, indregnes direkte i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, i takt med at de tilskudsberettigede omkostninger afholdes. Hvis betingelserne for modtagelse af tilskuddet først er opfyldt, efter de tilknyttede omkostninger er indregnet, indregnes tilskuddet i resultatopgørelsen, når betingelserne er opfyldt, og det er rimeligt sikkert, at tilskuddet modtages.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Bruttofortjeneste består af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter i forbindelse med salget. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, operationelle leasingaftaler mv.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter, herunder kompensation fra regeringens hjælpepakker som følge af COVID-19.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør mellem 5 og 25 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og en langsigtet indtjeningsprofil.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Erhvervede rettigheder

Erhvervede rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Rettighederne afskrives lineært over den forventede brugstid. Afskrivningsperioden udgør 7 år, dog maksimalt restløbetiden for de pågældende rettigheder.

Immaterielle rettigheder mv. nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidig drift.

3 Bruttofortjeneste

I bruttofortjenesten indgår særlige poster, der omfatter kompensation fra offentlige hjælpepakker i forbindelse med COVID-19 på 285 tkr. (2019: 0 tkr.).

kr. 2020 2019

4 Personaleomkostninger

Lønninger	2.129.453	1.979.398
Pension	43.782	8.198
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.988</u>	<u>29.920</u>
	<u>2.203.223</u>	<u>2.017.516</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede 5 4

5 Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	47.908	47.001
Andre finansielle omkostninger	116.925	87.780
Kursreguleringer omkostninger	<u>186.848</u>	<u>207.650</u>
	<u>351.681</u>	<u>342.431</u>

6 Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt 1.000 kr.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen de seneste 3 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabs- og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Operationelle leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb 0 218.290

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt virksomhedspant for 1.000 tkr. (2019: 1.000 tkr.).